
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
В соответствии со статьей 27 Закона Курганской области                         

«О Курганской областной Думе», статьей 3 Закона Курганской 
области «О статусе депутата Курганской областной Думы», 
решением мандатной комиссии Курганской областной Думы                      
от 11 апреля 2018 года № 07/02, на основании письменного 
заявления Вартанова Сергея Сетраковича о досрочном 
прекращении полномочий депутата Курганской областной Думы 
шестого созыва Курганская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата 

Курганской областной Думы шестого созыва Вартанова Сергея 
Сетраковича. 

2. Считать выбывшим Вартанова Сергея Сетраковича                    
из состава комитета Курганской областной Думы по социальной 
политике. 

3. Внести соответствующее изменение в постановление 
Курганской областной Думы от 29 сентября 2015 года № 7                     
«О составе комитетов и мандатной комиссии Курганской областной 

Думы». 
4. Направить настоящее постановление в Избирательную 

комиссию Курганской области, Правительство Курганской области. 
 
 
Председатель  
Курганской областной Думы                                        Д.В. Фролов 
 
город Курган 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       от  “11” апреля 2018 г.    № 137 
 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 
Курганской областной Думы 
Вартанова Сергея Сетраковича 
 


